2021 年上海海洋大学拟录用人员公示（第 2 批）

根据《上海海洋大学公开招聘事业编制人员管理办法（试行）》（沪海洋人

〔2018〕11号）等文件精神，按照学校招聘计划，经个人申请、资格预审、笔试、

面试等综合考察、学校研究审定，现将近期拟录用人员名单予以公示。

公示期为2021年2月26日～2021年3月5日。如有异议，请于2021年3月5日

17:00前向人事处反馈。联系人：蒋朝鹏老师，联系电话：021-61908138，电子

信箱：hr@shou.edu.cn。

序号 拟录用人员 拟录用岗位名称 备注

1 邱艺贤
海洋科学学院

科研研究生秘书岗位
事业编制

2 王凤凤
工程学院

研究生秘书
事业编制

3 王文浩
党委办公室、校长校办公室

综合管理岗
事业编制

4 杨茜
党委组织部、党委统战部

组织部综合管理岗
事业编制

5 潘雪 专职组织员、宣传员 事业编制

6 徐凌
党委宣传部

新闻宣传岗
事业编制

7 李磊
学生工作部、学生处、团委

校团委干事
事业编制

8 江锐
学生工作部、学生处、团委

学生资助管理岗工作人员
事业编制

9 郑博豫
学生工作部、学生处、团委

学生资助管理岗工作人员
事业编制

10 鲍婧
学生工作部、学生处、团委

大学生心理健康研究教育中心专职教师
事业编制

11 王炜然
学生工作部、学生处、团委

大学生心理健康研究教育中心专职教师
事业编制

12 王宁
实验室与设备管理处

设备资产管理工作人员
事业编制

13 张进
实验室与设备管理处

实验室管理工作人员
事业编制

14 刘鹏飞
后勤与基建管理处

建设项目工程管理岗
事业编制

序号 拟录用人员 拟录用岗位名称 备注

15 王雅丽
后勤与基建管理处

物业管理岗
事业编制

16 施祥
社会协同与校友事务处

教育发展基金会事务管理岗
事业编制

17 曹益
教育保障中心

能源管理岗
事业编制

18 王星元
教育保障中心

质量管理岗
事业编制

19 戴婧婕
招投标办公室

政府采购专员
事业编制

20 陈蔚荻 专职辅导员 事业编制

21 申若林 专职辅导员 事业编制

22 赵梦依 专职辅导员 事业编制

23 梁佳瑄 专职辅导员 事业编制

24 许春凤 专职辅导员 事业编制

25 李心怡 专职辅导员 事业编制

26 邓德华 专职辅导员 事业编制

27 陈烁 专职辅导员 事业编制

（上海海洋大学）